
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 28.novembrī                                              Nr. 643 

                       (protokols Nr.14,  3.§.) 
 

Par Smiltenes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ar 2012.gada 29.novembra Smiltenes novada domes lēmumu Nr.16, 5.§. tika apstiprināta 

Smiltenes novada attīstības programma 2012.-2018.gadam, līdz ar to apstiprinot novada attīstības 

prioritātes un mērķus. Attīstības programmas ietvaros tika apstiprināts arī Rīcības un Investīciju plāns, 

kurš aktualizēts 2018.gada 27.jūnija sēdē. 

Ņemot vērā Pārresoru koordinācijas centra izstrādāto Attīstības plānošanas sistēmas 

uzlabošanas pasākumu plānu 2014. – 2016.gadam (apstiprināts ar Ministru kabineta 2014.gada 

25.februāra rīkojumu Nr.84), kas paredz teritorijas attīstības plānošanas dokumentus izstrādāt 

termiņam, kas atbilst Eiropas Savienības budžeta plānošanas periodam un iesaka pašvaldību 

attīstības programmas izstrādāt saskaņā ar vienošanos par Nacionālo attīstības plānu un Eiropas 

Savienības fondu finansējumu septiņu gadu plānošanas periodam, kā arī pamatojoties uz 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 13.panta otro daļu, kas noteic, ka Attīstības plānošanas 

dokuments zaudē spēku, ja beidzies tā darbības termiņš vai tas ar tiesību aktu tiek atzīts par 

spēku zaudējušu, un uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 74.punktu, kas noteic, ka 

Attīstības programma zaudē spēku, ja ir apstiprināta jauna pašvaldības ilgtspējīgas attīstības 

stratēģija vai attīstības programma. Ja beidzies ilgtspējīgas attīstības stratēģijas vai attīstības 

programmas darbības termiņš, tā ir spēkā līdz jaunas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas vai 

attīstības programmas apstiprināšanai, nepieciešams pagarināt Smiltenes novada Attīstības 

programmas 2012.-2018.gadam darbības termiņu līdz 2020.gadam. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 20.11.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un vadoties no likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punkta, 21.panta pirmās daļas 3. un 27.punkta, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 13.panta otrās daļas, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

74.punkta, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt Smiltenes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam darbības 

termiņu līdz 2020.gadam. 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 



 


